
VILLE DE ROYAN EXECUTOIRE LE 1 3 JUIN 2023 
REPUBLIQUE FRANCAISE 

POLICE MUNICIPALE 

ARRETE 

CONCERNANT LA CIRCULATION ET LESTA TIONNEMENT 
SUR DIVERSES VOIES COMMUNALES 

(DANS LE CADRE DES TRA VAUX 
PONCTUELS DE REFECTION DE VOIRIE) 

DU 16 AU 30 JUIN 2023 

PL/BM 
APM 23/1295 

Le Maire de la Ville de ROYAN, 
Vu les articles L.2122-28, L. 2213-1 à L.2213-6 et suivants du Code Général des Collectivités 
Territoriales, 

Vu l'arrêté ASG n°20.1304a en date du 6 juillet 2020, portant délégation de signature à Monsieur 
Philippe CUSSAC, cinquième adjoint, 

Vu les articles 131-13 et R.610-5 du Code Pénal, 

Vu les articles L.411-1, R.110-1, R.411-8, R.411-25, R.412-28, R.417-10 et suivants du Code de la 
Route, 

Vu l'instruction interministérielle sur la signalisation routière (livre I - e= partie - signalisation 
temporaire) approuvée par arrêté interministériel en date du 06 novembre 1992, 

Vu la demande présentée par la SEPRA / CERA / CER représentée par Monsieur David LELAURAIN sise 
au 13 rue Paul-Emile Victor à 17640 VAUX SUR MER, en date du B juin 2023, 

- travaux effectués par /'entreprise de travaux publics SARL GP, sise impasse du Pré Canal à 17600 
SAUJON, 

Considérant la nécessité d'assurer la sécurité des usagers de la route et des piétons, pendant toute 
la durée des travaux, 

ARRE TE 

ARTICLE 1 : L'entreprise GP (17600 SAUJON) sera autorisée à effectuer les travaux de réfection de voirie 
(suite aux interventions de la SEPRA / CERA / CER), sur diverses voies communales, (selon la liste des 
voies jointe), du 16 au 30 iuin 2023. 

ARTICLE 2: Pendant la réalisation des travaux sur les diverses voies communales (selon la liste des 
voies jointe), la circulation pourra être du 16 au30 iuin 2023: 
- perturbée et la chaussée rétrécie, ou, 
- alternée: manuellement, ou, par panneaux 815/ClB, ou, 
-si nécessaire, interdite au droit du chantier (avec mise en place des déviations adaptées). 

ARTICLE 3: l'arrêt et le stationnement seront interdits des deux côtés de la voie de circulation, sur 
diverses voies communales, (selon la liste des voies jointe), à hauteur des chantiers, du 16 au 30 juin 
2023. 

ARTICLE 4 : Les pré-signalisations, les signalisations, les déviations et la circulation conformes à 
l'instruction interministérielle sur la signalisation routière seront assurées par l'entreprise et sous sa 
responsabilité pendant toute la durée des travaux, de jour comme de nuit. 
- L'entreprise devra obligatoirement afficher le présent arrêté municipal. 

ARTICLE 5: Tout véhicule en infraction aux présentes dispositions sera poursuivi conformément aux 
textes et règlements en vigueur. 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Maire 
HÔTEL DE VILLE- 80 Avenue de Pontaillac - 17205 ROY AN CEDEX - W: 05.46.39.56.51 - 00: 05.46.39.56.80 

Internet : www.ville-royan.fr- email : mairie@mairie-royan.fr 

MISE EN LIGNE LE 14-06-2023



ARTICLE 6 : Monsieur le Directeur Général des Services de la Mairie, Monsieur le Commissaire de 
Police et tous Agents de la Force Publique sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l'exécution du présent arrêté. 

Fait à ROYAN, le 8 juin 2023 
Pour Maire, 
et pa délégation 
Le Ci quième Adjoint, 

Phili pe CUSSAC 

2 

MISE EN LIGNE LE 14-06-2023

l.brochet
exe



.. 
BDC CER-0000481357 23.0155 

_, 
14 av du parc 1 ENROBE 

BDC CER-0000481357 23.0155 8 et 2 avenue de valJières 3 ENROBE . 
BDC CER-0000481357 23.0155 27 et 39 av de.vallières 17200 ROYAN 1,5 ENROBE 

~- (9 

BDC CERA-0000525753 4,51 30,04 23.0308 32 RUE ANTOINE LAVOISIER RESTAURANT 3 ENROBE 

BDC CERA-0000525753 23.0308 24 rue Gérard Beguier 1,5 ENROBE 

BDC CERA-0000525753 23.0308 63 bld de la Marne 6 ENROBE 

BDC SEPR-0000489572 23.0181 l 27 bld de l'étang 2,4 ENROBE 

BDC CERA-0000525753 23.0308 fi bld val joyeux •· 1 ENROBE 

BDC SEPR-0000489572 23.0181 ~ 31 av de la libération 1,44 ENROBE 4cm 

BDC SEPR~0000489572 23.0181 4 allée de la chesnaie 1,2 ENROBE 

BDC CERA-0000480228 23.0137 8 av du collège 1,5 ENROBE 

BDC CER-0000481357 23.0155 202 av des semis ·: 3,6 ENROBE l 
BDC SEPR-0000522138 23.0304 42 av Emile Zola - 1,5 ENROBE 

BDC SEPR-0000489572 23.0181 4 allée des bambins 4,4 ENROBE 

BDC CER-0000481357 23.0155 t 25 av des chênes verts i',1,':"' •. 1 ENROBE 

. BDC SEPR-0000522138 23.0304 t:. 37 av des chênes verts br,:_'"''Ç, 17200 ROYAN 1,5 ENROBE 'J. 

BDC SEPR-0000522138 3,84 25,6 23.0304 44 av Joliot Curie 2 ENROBE 

BDC CERA-0000525753 23.0308 2 rue Olivier Messiaen 4 ENROBE 

BDC CERA-0000525753 23.0308 route de maison fort 2 ENROBE 

BDC CERA-0000490144 23.0211 route de maisonfort angle aquitaine 1,6 ENROBE 

BDC SEPR-0000489572 23.0181 46 av de l'aquitaine 1,5 ENROBE 

BDC CER-0000481357 23.0155 84 av alienor d'aquitaine r 2 ENROBE 

BDC CER-0000481357 23.0155 ' 34 et 18 allée de la lasse ~~ 17200 ROYAN 1 ENROBE 

17 av des amazones 2,3 ENROBE 

57 rue du port 2,5 ENROBE 

BDC SEPR-0000521571 23.0303 132 bis av de suzac 1,5 ENROBE 

rue Jean Moulin 2,7 ENROBE 

6 bis av Tourtet 17110 SAINT GEORGES 2,5 ENROBE 

frf 11 N.D !2.d))2-,5 ~ 

MISE EN LIGNE LE 14-06-2023



'- 
BDC CER-0000481357 1,68 15,3 23.0155 12 rue georges bizet ;--i ROYAN 1 ENROBE ROUGE 

ro 

BDC CER-0000481357 15 rue adam 
~ 

ROYAN 1 23.0155 1.-- 1l.!!. ENROBE ROUGE ♦ 

BDC CER-0000481357 23.0155 4 rue louis aubert -- ROYAN 1 ENROBE ROUGE 

BDC CERA-0000452523 23.0028 If: 65 Boulevard Bellamy 
• 1 17200 ROYAN 3 ENROBE ROUGE 

BDC CER-0000481357 23.0155 115 bld be!Jamy ..,., :,a::;;- ROYAN 1 ENROBE ROUGE 
Ir~ 

~ 

1~ ... .. - -~ •. -- '"" ... -~~,~- .,. -~ 

BDC SEPR-0000521326 23.0310 50 rue du logis 17420 SAINT PALAIS 3 ENROBE 

43 bis rue Samuel Besse 4 ENROBE 

23.0309 
12 rue des grives 2 ENROBE 

BDC CERA-0000523571 17640 VAUX SUR MER 
119B avenue Garnier 10 ENROBE 

BDC CERA-0000525753 23.0308 87 bis bld de la côte de beauté (arrosage) 17640 VAUX SUR MER 3 ENROBE 

BDC CERA-0000490144 23.0211 4 rue des bleuets 2,16 ENROBE 

. BDC CERA-0000490144 23.0211 6 rue des coquelicots ~ 4 ENROBE 

BDC CERA-0000490144 23.0211 2 bis allée ménodot 
..., 

9 ENROBE ... 

BDC SEPR-0000489572 23.0181 4 allée des œillets ' 1,5 ENROBE 

BDC SEPR-0000489572 23.0181 6 allée des œillets t 1,44 ENROBE 

BDC CERA-0000490144 23.0211 60b rue des cendrilles '.,tfr 6 ENROBE 

BDC SEPR-0000489572 23.0181 26 bis rue des amandiers r· 2,1 ENROBE 

BDC CERA-0000490144 23.0211 10 rue des cerisiers __ j•~~ 17200 ROYAN 1,5 ENROBE 

BDC SEPR-0000489572 6,12 40,8 23.0181 35 allée de l'oiselière 1,8 ENROBE 

BDC CERA-0000490144 23.0211 10 bis rue du phare St Pierre 7 ENROBE 

BDC CER-0000481357 23.0155 24 rue de la coopérative 1 ENROBE 
BDC CER-0000481357 23.0155 8 et 21 bld de perpigna 1 ENROBE 

BDC SEPR-0000489572 23.0181 boulevard dcordouan angle perpigna 1,44 ENROBE 

BDC CERA-0000490144 23.0211 boulevard cordouan face n°36- 1,92 ENROBE - 
BDC SEPR-0000489572 23.0181 avenue de pontaillac angle baillet . 14,5 ENROBE 

BDC SEPR-0000489572 23.0181 3 rue de grand maine - 3,75 ENROBE 

BDC CERA-0000490144 23.0211 6 rue du phare du chay 3,75 ENROBE 

BDC SEPR-0000489572 23.0181 19 av de la canche du chav; 2,64 ENROBE 

BDC CER-0000481357 23.0155 52 av de paris 17200 ROYAN 2 ENROBE 
-------- 

f(Fn /f\ ::,z_3/,,Al5S 6. 

MISE EN LIGNE LE 14-06-2023



~----- 
B DC 'H RA-00005 24834 4,47 29,78 23.0327 2 allée des chevrefeuilles 2,5 ENROBE 

BDC CERA-0000525753 23.0308 7 rue des noisetiers 2,5 ENROBE ,,. 
BDC CERA-0000525753 23.0308 4 rue chevalier du pavillon 1,5 ENROBE 

BDC CERA-0000525753 23.0308 ,32 rue des ruilas 4 ENROBE 

BDC SEPR-0000489572 23.0181 rue Paul Doumer angle rue du ha 0,36 ENROBE 

BDC SEPR-0000489572 23.0181 55 rue font de cherves 1,32 ENROBE 4cm 

BDC CERA-0000490144 23.0211 1'-(,,•~ 13 rue du marché 3,6 ENROBE 

BDC CÉRA-0000525753 23.0308 t<~:Y' bld champlain 
',. 

1 ENROBE . .l •. 

BDC CERA-0000525753 23.0308 ~ 13 bld Louis Lair . 1,5 ENROBE 

BDC CERA-0000525753 23.0308 ~: 1 avenue des vagues . 2 ENROBE 

'êt 

J 

BDC CER-0000481357 23.0155 24 rue de.la coopérative 1~l 1 ROYAN 1 ENROBE ROUGE 

BDC CER-0000481357 23.0155 
1 14 av du parc ~~: ~ ROYAN 1 ENROBE ROUGE 

BDC CER-0000481357 23.0155 27 et 39 av de vallières ~- ROYAN 1 ENROBE ROUGE 

3DC CERA-0000524869-2 23.0329 face n°8 rue des chagnes LES MATHES 1,3 ENROBE ROUGE 

BDC CERA-0000434482 22.0643 67 rue du centre 17920 BREUILLET 1 ENROBE ROUGE 

BDC SEPR-0000489572 10,5 23.0181 27 bld de l'étang 2 BICOUCHE ROUGE 

)C CER-0000481357 23.0155 34 allée de la lasse 0,5 BICOUCHE ROUGE 

)C CERA-00004655868 23.0057 20 rue des flamants 1,5 BICOUCHE ROUGE 

)C CER-0000481357 23.0155 43 bld de la perche 1 BICOUCHE ROUGE 

)C CER-0000481357 44 bis bld de la perche E 1 BICOUCHE ROUGE 

)C CER-0000481357 3 rue de grand ma ine 1 BICOUCHE ROUGE 

)C CER-0000481357 6 et 17 av de la métairie 2 BICOUCHE ROUGE 

BDC CERA-0000480228 23.0137 - - 84 rue des cendrilles 17200 ROYAN 1,5 BICOUCHE ROUGE 

BDC SEPR-0000521571 15,1 23.0303 rue Denis Papin 17110 SAINT GEORGES 2,5 BICOUCHE BLEU 

BDC SEPR-0000521571 23.0303 rue Gay Lussac 17110 SAINT GEORGES 2,4 BICOUCHE BLEU 

BDC SEPR-0000521571 23.0303 rue Anatole Lucas 17110 SAINT GEORGES 3 BICOUCHE BLEU 

BDC SEPR-0000521571 23.0303 12 rue du commandant Cousin 17110 SAINT GEORGES 1,5 BICOUCHE BLEU 

BDC SEPR-0000521571 23.0303 22 rue du commandant Cousin 17110 SAINT GEORGES 1,5 BICOUCHE BLEU 

BDC SEPR-0000521571 23.0303 5 bld Michelet 17110 SAINT GEORGES 1,2 BICOUCHE BLEU 

BDC CERA-0000452392 23.0046 :-,~ 22 ALLEE PREVOST r,'.{',?:,:'it, ~ .. 17200 ROYAN 3 BICOUCHE BLEU 

{tPM /Y\:;:, 'L> / ~ 2.55 c.. 

MISE EN LIGNE LE 14-06-2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

